
Uchwała Nr 6/I/2024 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 02 maja2024 r. 

w sprawie: powołania członków  stałych  Komisji Rady Miasta Ciechanów. 
 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. 2024 poz. 609) oraz § 42 ust. 1 i 4 Statutu Gminy Miejskiej 

Ciechanów, Rada Miasta uchwala co następuje: 

§ 1. 

 
1. W skład Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu powołuje się 

radnych: 
 

1)  Pana Andrzeja Bayera; 

2)  Pana Wiesława Brzozowskiego;  

3)  Pana Michała Garstkę; 

4)  Panią Magdalenę Grelik – Grodecką;  

5)  Panią  Krystynę Hausman-Manista; 

6)  Pana  Michała Jeziółkowskiego; 

7)  Panią Jolantę Kącką;  

8)  Pana Jerzego Rackiego;  

9)  Pana  Michała Rząsińskiego; 

10)  Panią Annę Smolińską.  

 

 

2. W skład Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska 
powołuje się radnych: 

    

1) Pana Andrzeja Bayera; 

2) Panią Grażynę Derbin;  

3) Panią   Krystynę Hausman-Manista; 

4) Panią Agnieszkę Marię Kuźma;  



5) Pana Krzysztofa Leszczyńskiego; 

6) Pana Marka Łebkowskiego;  
 

7) Pana  Janusza Prusińskiego; 
 

8) Panią Edytę Rzeplińska-Filipowicz.  

 

 

3. W skład Komisji Spraw Społecznych powołuje się radnych: 
 

1) Pana Arkadiusza Chełmińskiego;  

2) Panią Grażynę Derbin  

3) Pana Janusza Prusińskiego; 

4) Pana Marka Rutkowskiego; 

5) Panią Edytę Rzeplińska-Filipowicz.  

6) Pana Piotra Wojciechowskiego; 

 

4. W skład komisji Oświaty, Kultury i Sportu powołuje się radnych:  
 

1) Pana Stanisława Bronowskiego; 

2) Pana Arkadiusza Chełmińskiego;  

3) Panią Magdalenę Grelik – Grodecką;  

4) Pana Michała Garstka 

5) Panią Jolantę Kącką;  

6) Pana Marka Łebkowskiego;  

7) Panią Agnieszkę Marię Kuźma;  

8) Pana Marka Rutkowskiego; 

9) Pana Michała Rząsińskiego; 

10) Panią Annę Smolińską. 

 



5. W skład Komisji Rewizyjnej powołuje się radnych: 
 

1) Pana Wiesława Brzozowskiego;  

2) Panią Joannę Kiszkurno; 

3) Pana Marka Łebkowskiego;  

4) Pana Jerzego Rackiego 

5) Pana Piotra Wojciechowskiego; 

 

6. W skład  Komisji Skarg, Wniosków i Petycji powołuje się radnych: 
 

1) Pana Stanisława Bronowskiego; 

2)  Panią Magdalenę Grelik – Grodecką;  

3) Panią   Krystynę Hausman-Manista; 

4) Panią Joannę Kiszkurno; 

5) Pana Krzysztofa Leszczyńskiego. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

                    Przewodniczący 
                       Rady  Miasta  Ciechanów 

                 /-/Michał Jeziółkowski 

 


